СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ
 от 25.10.2023 года                                                                                      №43/3
О внесении изменений в решение Совета Мокроусского муниципального образования от  28 января 2009 года №1/8  «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления»
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования
РЕШИЛ:
     1. Увеличить в 1,061 процентов должностные оклады рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления Мокроусского муниципального образования.

    2.Внести изменения в Приложение к Положению об оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления, утвержденное решением Совета Мокроусского муниципального образования №1/8 от 28.01.2009 г. (с изменениями и дополнениями решений  №10/6 от 02.11.2010 г., №7/4 от 30.06.2011 г., №15/3 от 21.09.2012 г., №30/8 от 04.10.2013 г., №41/5 от 12.09.2014 г., №33/10 от 16.11.2018 г., №43/5 от 10.10.2019 г., №45/6 от 13.11.2019 г., №58/4 от 29.10.2020 г., №69/3 от 10.09.2021 г., №7/7 от 28.01.2022г., №23/2 от 27.10.2022г.).
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

              Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района

           Саратовской области
                                                          В.Г.Попов
Приложение    к

Положению об оплате труда
рабочих, занятых

 на работах по обслуживанию

 органов местного самоуправления
Размеры должностных окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

( руб)

	1.

	Водитель
	6708

	2.
	Техничка
	6155